בטבריה (השופטת ד' נסאר, ס.נ.) מיום 20.10.2024 במ"ת 21513-10-24 אשר הורה על מעצרו עד
תום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. ביום 3.2.2021 הוגש נגד המבקש ואחרים כתב אישום רחב היקף הכולל שמונה אישומים, והמייחס
לו מאות עבירות מסוג פשע על חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. בחלוף כשנה, חתמו הצדדים על
הסדר טיעון לפיו יתוקן כתב האישום כך שחלק מהאישומים יימחקו ממנו וחלק יצומצמו. בהמשך לכך

ביום 28.3.2022 הורשע המבקש על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן. על פי כתב האישום,
בין השנים 2017-2013 פעל המבקש במרמה ובתחבולה מכוח תפקידו כמנהל חשבונות לביצועה של

מכל מקום, בצדק נקבע כי עצם העובדה שהמבקש נמלט למשך תקופה
ארוכה, מקימה חשש ממשי שיש לבחון בקפידה את האפשרות לאיינו. באשר לעצם האפשרות להפיג

חשש זה באמצעות חלופת המעצר שהוצעה או אמצעים אחרים, מדובר בקביעות הנסובות על
התרשמותו הישירה של בית משפט השלום מהמפקחים ומהמשיב, שאין כל מקום ליתן רשות ערר בגינן.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשפ"ה (27 דצמבר 2024).

דוד מינץ
שופט